Digressio de Carmelitaz atiq̄llia origie C. xxvij

Hic est ille Helias q̄ primus cœlibē et monastichen seu solitas
eriaz vitā instituit, qui mōtez Carmelū vñ nos et nomē et ori
ginē ducim⁹, miracul⁹ et sanctimonia illustrauit. Ipe vt Reg. testa
tur historia sui ppositi imitatorez, et duplicit e stutis heredē reliqt
Heliseū pphetaz qdez insignez, magnis pdigij⁹ et singularis vitae
sanctitate mirabilez, et qui amboz vitaq̄ seq̄rentur, posteritatē usq̄
ad abuētuz Chri ppagata fuere q̄z plurimi quo tpe qui mōtez illum
sanctū incolebāt, fidei Chriane se addicentes, Chri oparū s̄t̄ facti, et
apl̄is adiuncti, sumo mane, hoc est duz adhuc insans eēt eccl̄ia, vel
uerunt in vineam patris euāgelici dīci et restus pondus portaturi.